Zatacznik Nr 1 do Uchwaty nr ........ Joveunn oveenen
Rady Powiatu w Gryfinie z dnia

ZESTAWIENIE PRZYCHODOW I WYDATKOW POWIATOWEGO FUNDUSZU OCHRONY

SRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ W GRYFINIE NA 2007 r.

Dzial 900 — Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska, rozdzial 90011 — Fundusz Ochrony Srodowiska i Gospodarki Wodnej

L.p.

WYSZCZEGOLNIENIE

KWOTA
OGOLEM
1ZY

w tym SYMBOL PARAGRAFU §

0580

0690

2440

2450

4300

6110

6260

STAN SRODKOW FUNDUSZU NA
POCZATKU ROKU

434.416

11

DOCHODY

700.000

3.000

697.000

2.1

Wplywy z tytutu optat za korzystanie ze
Srodowiska

697.000

697.000

2.2

Wplywy z tytutu administracyjnych kar
pienigznych (10%)

3.000

3.000

11

PRZYCHODY (I+1T)

1.134.416

v

WYDATKI

1.129.000

28.000

6.000

5.000

1.001.500

88.500

4.1

Docieplenie przegrod zewngtrznych budynku
i wykonanie elewacji — termomodernizacja
jednostki powiatowej

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna

w Gryfinie

70.000

70.000

42

Docieplenie przegrod zewngtrznych budynku
szkoty i wykonanie elewacji — etap I —
termomodernizacja jednostki powiatowej
Zespot Szkot Ponadgimnazjalnych Nr 2 Gryfino

410.000

410.000

43

Docieplenie przegrod zewngtrznych budynku
(przyziemie) i wymiana stolarki okiennej — etap II
— termomodernizacja jednostki powiatowej
Zespot Szkot Ponadgimnazjalnych Nr 2 Gryfino

110.000

110.000

4.4

Docieplenie $cian zewngtrznych budynkow
i wykonanie elewacji - termomodernizacja
jednostki powiatowej

Dom Dziecka w Trzcinsku Zdroju

200.000

200.000

4.5.

Wymiana stolarki okiennej
- termomodernizacja jednostki powiatowe;j
SPZOZ ZP-0iO-L ul. Niepodlegtosci 39 Gryfino

18.000

18.000

4.6

Wymiana stolarki okiennej

- termomodernizacja jednostki powiatowe;j
Budynek mieszkalny ul. Niepodlegtosci 39
Gryfino

3.500

3.500

4.7

Docieplenie i pokrycie dachu na budynku szkotly
- termomodernizacja jednostki powiatowej
ZSP Nr 1 Chojna

190.000

190.000

4.8

Poprawa systemow odprowadzania §ciekow
opadowych z drog powiatowych — ul. Mieszka I
Gryfino

Powiatowy Zarzad Drog Gryfino

88.500

88.500

49

Edukacja ekologiczna oraz propagowanie dziatan
proekologicznych -
Powiatowe jednostki organizacyjne

28.000

28.000

4.10

Edukacja ekologiczna oraz propagowanie dziatan
proekologicznych -

Polskie Stowarzyszenie na Rzecz Osob z
Uposledzeniem Umystowym Koto w Gryfinie

3.000

3.000

4.11

Dziatalno$¢ kontrolna w zakresie gospodarki
wodnej i ochrony wod - Komenda Powiatowa
Spotecznej Strazy Rybackiej Gryfino

3.000

3.000

4.12

Koszty egzekucyjne i prowizje bankowe

5.000

5.000

STAN SRODKOW FUNDUSZU NA KONIEC
ROKU (I1I-1V)

5.416




